
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа 

с. Майское муниципального района Пестравский Самарской области

Номер
документа

Дата
составления

1/10-од 01.09.2022

ПРИКАЗ
О создании Комиссии по контролю за организацией и качеством питания 

обучающихся ГБОУ СОШ с. Майское.

В целях укрепления здоровья обучающихся, создания условий для осуществления 
качественного, сбалансированного и доступного питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Комиссию по контролю за организацией и качеством питания обучающихся 

ГБОУ СОШ с. Майское:

Председатель комиссии - Власова Людмила Михайловна, директор школы,

Зам. председателя комиссии - Радаева Наталья Владимировна, зам. директора по УВР.

Члены Комиссии:

■ Брагин Валерий Николаевич — ответственный за организацию питания,

■ Шутова Татьяна Александровна - завхоз;

■ Митусова Надежда Валентиновна - председатель Управляющего совета школы,

■ Кузнецова председатель родительского комитета.

Члены общешкольного родительского комитета:

1 класс - Удальцова А.Г.

2 класс - Артемова Т.В.

3 класс - Грошева А.В.

4 класс - Липовая Е.П.

5 класс - Селютина Ю.В.

6 класс - Нургалиева О.И.

7 класс - Шлыкова М.А.

8 класс - Щербинина Н.Ю.

9 класс - Шашкова Е.В.

2. Установить срок работы Комиссии с 01.09.2022 г. по 31.05.2023 г.

3. Утвердить план-график контроля по организации качественного питания.



4. Регламентировать деятельность Комиссии в соответствии с планом и Положением о

Комиссии по контролю за организацией и качеством питания обучающихся в ГБОУ СОШ 

с. Майское. . .

5. Комиссия по результатам контроля заполняет оценочный лист и доводит данные 

посещения до директора школы.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Радаеву Н.В., зам. 

директора по УВР.

Руководитель органи 
Директор ГБОУ СО
ДОЛЖНОСТЬ

С приказом ознакомле

с. Майское
&Плч V

ена:
подпись

- .........— подпись

к г. дуЧная подпись

личнаХ подпись

Л.М.Власова 
расшифровка подписи

Н.В.Радаева 
расшифровка подписи

В.Н.Брагин 
расшифровка подписи

Т.А.Шутова 
расшифровка подписи

Н.В.Митусова 
расшифровка подписи

Т.Н.Кузнецова
личная подпись расшифровка подписи


